
種別 委託 所管 教育みらい課 期間

1

2 辞退

3 辞退

4 落札

5 辞退

6 辞退

7

8 辞退

9 辞退

10 辞退

11 辞退

12 辞退

13 辞退

14 辞退

15 辞退

16 辞退

17 辞退

18 辞退

19 辞退

20 辞退

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備考
第　３　回

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き）

最低制限価格(税抜き）

44,720,000

38,012,000

43,675,500(原）契約金額

令和3年4月１日から令和5年7月３１日

（変更契約金額）

－

－

－

うこう食堂

シダックス大新東ヒューマン
サービス㈱　近畿支社

ナフス㈱

阪神給食㈱

朝日給食㈱

－

－

－

－

－

－

－

－

－

件　　　　名

入   札   日

場所

東忠岡保育所及び（仮称）東忠岡地区認定こども園給食業務委託

入札・契約方法 指名競争入札

令和3年3月3日
給食調理業務 他

概
要

泉北郡忠岡町馬瀬2丁目17番3号

備　　　　　　　　　考

入　札　金　額　　(単位：円)

第　２　回

㈱南テスティパル

ナフス南㈱

㈱東テスティパル

㈱テスティパル

契約者の名称・住所

（変更理由等）

大阪市大正区泉尾7-1-17

ナフス南㈱　代表取締役　濱　田　　　武

「給食業務委託」の登録、地理的条件、不信用不誠実の有無、履行能力の現状指　　名　　理　　由

和泉マルタマフーズ㈱

イートランド㈱　関西事業所

コック食品㈱

㈱ジェイエムエフ

日清医療食品㈱関西支店

名阪食品㈱　大阪事業部

㈱ニチダン

ナンブフードサービス㈱

第　１　回

菜菜家食品㈱

入　札　者

㈱ジェイ・エス・エイ

㈱アップルケイズ

43,380,000

－

39,705,000

－

－

43,209,000

－

－



種別 委託 所管 教育みらい課 期間

1 辞退

2 辞退

3

4 辞退

5 落札

6 ㈱ 三弘建築事務所 辞退

7 ㈱ 福本設計 辞退

8 ㈱ 都市環境設計

9 ㈱ 徳岡設計 辞退

10 ㈱ 阿波設計事務所 落札

11 ㈱ 浦野設計

12 ㈱ 岡本設計

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税抜きの価格、契約金額は、消費税込み価格です。

変　更　入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 5,750,000 (原）契約金額 4,400,000
最低制限価格(税抜き） ─ （変更契約金額）

件　　　　名 忠岡小学校屋外便所改修工事設計監理業務

入   札   日 令和3年1月26日 概
要

忠岡小学校屋外便所棟工事設計管理業務

場所 忠岡町忠岡南１丁目１２番３０号
入札・契約方法 指名競争入札

契約締結日から令和3年10月29日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

㈱ ユニバァサル設計 -

㈱ 都市・計画・設計研究所 -

㈱ 小西設計 6,000,000

㈱ 地域計画建築研究所 -

㈱ 三座建築事務所 4,960,000

-

-

5,800,000

-

4,000,000

5,000,000

7,200,000

以下余白

備　　　　　　　　　考 （変更理由等）工事発注が令和３年度となったため。

指　　名　　理　　由
「建築士事務所及び建築関係建設コンサルタント業務」の登録、地理的条件、不信用不誠実の有
無、施工能力の状況

契約者の名称・住所
㈱阿波設計事務所　代表取締役　瀬尾　忠治

大阪府大阪市浪速区元町2-2-12



種別 工事 所管 建設課 期間

1

2 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

変　更　入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 4,570,000 (原）契約金額 4,125,000
最低制限価格(税抜き） 3,290,000 （変更契約金額）

件　　　　名 町道中道新開通り線他舗装等補修

入   札   日 令和3年2月16日 概
要

町道中道新開通り線他舗装等補修

場所 泉北郡忠岡町忠岡南3丁目11番地先他
入札・契約方法 指名競争入札

契約締結日～令和3年3月31日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

㈱今北工務店 3,790,000

㈱植田建設 3,750,000

㈱大谷建築事業所 3,820,000

松井建設㈱ 4,710,000

藤原環境㈱ 4,900,000

㈲松和メンテナンス 4,800,000

㈱イズミコーティングス 4,980,000

以下余白

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 協議の結果、工期延長

指　　名　　理　　由 忠岡町建設工事等請負業者指名基準第９条の規定により、業者選定を行った。

契約者の名称・住所
㈱　植田建設　代表取締役　植田　秀紀

泉北郡忠岡町北出1-1-18



種別 工事 所管 建設課 期間

1

2

3 落札

4

5

6

7

8

9

10

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 協議の結果、汚水配管布設設工の数量変更、移動式トイレの納品に不測の日数を要したため。

指　　名　　理　　由 忠岡町建設工事等請負業者指名基準第９条の規定により、業者選定を行った。

契約者の名称・住所
㈱　大谷建築事業所　代表取締役　大谷　孝利

泉北郡忠岡町忠岡東1-1-3

㈱イズミコーティングス 8,400,000

以下余白

藤原環境㈱ 7,940,000

㈲松和メンテナンス 8,700,000

㈱大谷建築事業所 7,600,000

松井建設㈱ 8,100,000

㈱今北工務店 8,000,000

㈱植田建設 7,865,000

契約締結日～令和3年7月30日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 都市公園トイレ等感染症予防対策工事

入   札   日 令和3年1月26日 概
要

都市公園トイレ等感染症予防対策工事

場所 泉北郡忠岡町忠岡東３丁目地内他
入札・契約方法 指名競争入札

変　更　入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 8,210,000 (原）契約金額 8,360,000
最低制限価格(税抜き） 5,911,000 （変更契約金額） 8,441,400


